
Contacto

Teléfono +34 963539556
Correo Electrónico valencia.geconomica@policia.es

Dirección Postal

Gran Vía Ramón y Cajal 40
(46007) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z24PRSU01546 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura Superior de Policía de la Comunidad Valenciana
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tdeZuA6GV%2BSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 4.513 paquetes de 12 rollos de papel higiénico para las distintas
dependencias de la Jefatura Superior de Policía de la Comunidad Valenciana

Presupuesto base de licitación
Importe 8.192,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.770,83 EUR.

Clasificación CPV
33761000 - Papel higiénico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tdeZuA6GV%2BSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 9

LEVANTINA DE CELULOSAS, S.L.
Identificador empresa B46949046
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle 6, Parcela 9
(46393) loriguilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.769,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.191,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3BpsFliWwJkXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013973540 |  2024-000876510 | Mon, 12 Aug 2024 12:18:55:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61998526695610692980033113192388813941 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3BpsFliWwJkXhk1FZxEyvw%3D%3D

